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Prot.               Corigliano, 16/02/2018  
 

SITO WEB SCUOLA 

ALBO SCUOLA  

 

Oggetto: Avviso di selezione pubblica per soli titoli per la selezione di nr. 6 figure professionali 
per il profilo di: "Educatore Professionale" per il supporto agli alunni diversamente abili 
dell'Istituto Comprensivo "C. GUIDI" di Corigliano Calabro per la realizzazione del progetto L.R. 

n°27/85- Diritto allo Studio - a. s. 2017 / 2018 (Ns. Prot.587 del 26/01/2018).   
Valutazione domande e predisposizione graduatoria provvisoria.  

 

Il giorno sedici del mese di Febbraio dell’anno 2018 alle ore 09,30 presso i locali uffici di 

segreteria dell’I.C. “ C. Guidi” di Corigliano Cal., si sono riuniti in seduta pubblica i componenti 

della commissione nelle persone del Dirigente Scolastico Dott.ssa Giuseppina Silvana Sapia, del 

DSGA  Dott. Filippo Caruso e dell’Assistente Amministrativo Martino Nunzio per procedere alla 

valutazione delle domande per la successiva predisposizione della graduatoria provvisoria.  

Le domande pervenute, secondo le modalità previste dal bando sono le seguenti: 

Domande  pervenute a mezzo PEC : 

 

1) VITO MADDALENA      PROT. 783-04-06 DEL 05/02/2018 

2) VILLANO MARIARITA    PROT. 784-04-06 DEL 05/02/2018 

3) SCHIFINI GESCHELINDA    PROT. 830-04-06 DEL 06/02/2018 

4) TRAPANI ALESSANDRA    PROT. 846-04-06 DEL 07/02/2018 

5) CASABLANCA ALESSIO    PROT. 904-04-06 DEL 09/02/2018 

6) TARANTO FRANCESCA    PROT. 905-04-06 DEL 09/02/2018 

7) TRIVERI VALENTINA    PROT. 913-04-06 DEL 10/02/2018 

8) PARRILLA LIDIA     PROT. 914-04-06 DEL 10/02/2018 

 

Domande  pervenute a mezzo Raccomandata : 

 

1) RUSSO CONCETTA NADIA   PROT. 733-04-06 DEL 02/02/2018  

2) PEDACE MARIA     PROT. 748-04-06 DEL 02/02/2018 

3) SCURA ILARIA     PROT. 746-04-06 DEL 02/02/2018  

4) SCORPANITI  GIOIA    PROT. 794-04-06 DEL 05/02/2018 

5) DE SIMONE SILVIA     PROT. 821-04-06 DEL 06/02/2018 

6) DE LUCA MARIANGELA    PROT. 862-04-06 DEL 07/02/2018  

7) AIELLO ELISA     PROT. 861-04-06 DEL 07/02/2018 

8) MADEO ELVIRA     PROT. 881-04-06 DEL 08/02/2018 

9) FABIANO FABIOLA     PROT. 884-04-06 DEL 08/02/2018  

10) PACINO FILOMENA    PROT. 890-04-06 DEL 08/02/2018  

11) GARGIULLO LAURA    PROT. 899-04-06 DEL 09/02/2018 

12)  AIELLO VALERIA     PROT. 903-04-06 DEL 09/02/2018 
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La Commissione, dopo attenta valutazione delle singole domande, predispone la seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

 NOME E COGNOME  TITOLI  ESPERIENZE  TOTALE  

  CULTURALI  L.R.27/85   

1  SCHIFINI GESCHELINDA  6 19  25 

2  PACINO FILOMENA    4 12  16 

3  SCORPANITI  GIOIA 12 3 15 

4   TARANTO FRANCESCA 6 8   14 

5  SCURA ILARIA 6 7    13 

6  DE LUCA MARIANGELA 12 0 12 * 

7  CASABLANCA ALESSIO 12 0 12 * 

8  VILLANO MARIARITA 4 6 10 

9  RUSSO CONCETTA NADIA 6 0    6 * 

10  TRIVERI VALENTINA 4 2    6 * 

    

11  
GARGIULLO LAURA 6 0    6 * 

 12  AIELLO VALERIA  4 1    5 * 

 13  PEDACE MARIA  2 3    5 * 

 14  AIELLO ELISA  4 0    4 * 

15  PARRILLA LIDIA  4 0    4 * 

 16  MADEO ELVIRA  2 2    4 * 

 17  DE SIMONE SILVIA  4 0    4 * 

0 FABIANO FABIOLA  0 0    0 

 

* A parità di punteggio, come previsto dal bando, ha precedenza il candidato anagraficamente più   

   giovane. 

 

 

 

 



DOMANDE ESCLUSE 

1  VITO MADDALENA   
A) Indirizzo Pec non corrispondente al nominativo sottoscrivente la 

documentazione allegata; 

B) Manca modello B.  

Manca  

  

 

 

 

 

2  TRAPANI ALESSANDRA 
A) Manca curriculum vitae ; 

B) Tutta la documentazione è priva di firme. 

 

PER QUANTO SOPRA MENZIONATO 

Si approva e si pubblica in data odierna la soprariportata graduatoria. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, 

potranno produrre reclamo entro il termine massimo di giorni 15 dalla pubblicazione, trascorsi i 

quali la graduatoria si intende “ATTO DEFINITIVO” impugnabile solo nelle forme di Legge.  

Alle ore 12:00, conclusi i lavori, la commissione rimette la documentazione al Dirigente 

Scolastico e redige il presente verbale, che viene contestualmente letto, approvato, 

sottoscritto e reso pubblico come sopra indicato. 

 

La Commissione   

F.to  Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Giuseppina Silvana Sapia   

F.to Il DSGA Dott. Filippo Caruso      

F.to L’Assistente  Amm.  Dott.  Martino Nunzio                 
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